
UCHWAŁA NR XXII/132/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 maja 2016 r.

w sprawie określenia wysokości dofinansowania posiłków dla dzieci uczęszczających do Szkoły 
Podstawowej w Poświętnem filia Dęba z terenu Gminy Poświętne w roku szkolnym 2016/2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) i art. 17 ust. 1, pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 163 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się dofinansowanie posiłków dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej 
w Poświętnem filia w Dębie w roku szkolnym 2016/2017 w wysokości 2,30 zł do jednego posiłku, 
stanowiącej kwotę wydatków związanych z przygotowaniem i dowozem posiłków do stołówek 
szkolnych.

§ 2. Dofinansowanie dotyczy wszystkich dzieci bez względu na dochód i bez przeprowadzania 
wywiadów środowiskowych.

§ 3. Środki finansowe zapewnia Gmina Poświętne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 września 2016 roku oraz 
podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427, z 2015 r. poz. 693, 1045, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616 i 1830 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 34096F6E-C1BF-4F95-B244-B4188C46F957. Uchwalony Strona 1




